# Officina sc̄da in quadragesima.

De dānum. Nā alias quidē in plurib⁹ valet. Eterz in ista pte vt verū fateamur minime excusari pōt. h ille. Hūc serpentē simulatiū detestat̄ et pagan⁹ ille Ari. ir. Eth. d. Qui fingit se amicū et nō est: peior ē eo q facit falsam monetā. Nēpe sedi- tissimū sepulch̄x efficeris. Audi David, pphetam. ps. v. Sepulch̄x patēs est gustur eoz liguis suis dolose agcbāt: iudica illos de⁹. Nēpe gladi⁹ vtraqz pte ac cutissim⁹ efficeris. Audi Salo nē puer. xxi. Est gnātio q̄ pro dētib⁹ gladiū h̄z. Audi David p̄cz ei⁹ ps. lvi. Sili boiūz arma et sagitte: et ligua eoz gladi⁹ acutus. Nēpe efficeris os dyaboli. Lui⁹ vt ait David. ps. ir. Adi ledictiōe plenū ē amaritudie et doolo sub ligua ei⁹ labor et dolor. Et pei⁹ efficeris et quiua dyaboli. Nā quotiēs alteri detra- bis: totiēs humana carnē icidis et i quiuio demonū apponis. vn Salomō puer. xxiij. Noli esse i quiuīs potatorz: nec i omessa tionib⁹ eoz q carnes ad vescen dū pferūt. glo. Carnes ad vescē dū pferre: ē in colloctiōe dtra here. Efficeris item peior lupo voraci. Lupus nāqz pcit aialibus sue spēi. tu vero impiissime dtractor: tāta duceris imāitate vt nō bōcas būanas comedē

re carnes. Hoc est q̄ iob īge c. xir. Quare pscquimini me si- cut d̄cus: et carnib⁹ meis satu- ramini? Et Jere. xir. Unusqz carnes amici sui comedet. Nec solū amicoz: carnes būa nas detractor comedit: s; quod duri⁹ ē lacerat et comedit carnes patris et matri. vn Ezech. v. c. Dicit dñs ad ierlm. Ecce p̄es comedderet filios suos i medio tui: et filij comedērūt p̄es suos. Efficit isup imūdissim⁹ porcus q si viridariū igrediat̄: nō inter flores et delicatissimas herbas se reponit s; vbi lutū et fetore eē spererit: stercusqz ore reuoluit ita spurcissim⁹ detractor nō ad virtutes hominū diuertit: s; ad imūda vitia qb⁹ cibat̄ et pascit̄. Et iste vt porcus er. Quersatio ne būana eiciēdus. vn Aug. Quisqz aīnat dictis absenti; rodere vitā. Hāc mēsa; idignā nouerit esse sibi. Et Salomon puer. xxiiij. cū detractorib⁹ ne omiscearis. piculosa ē eoz so- cietas. Et vt horribili⁹ ocluad̄ i felicissim⁹ detractor efficit̄ pei⁹: et iutilior iferno. Eccl. xxviiij. Utilis ifern⁹ poti⁹ est: q̄ illa. ligua neqz. hec ille. Nā ifernus nō suscipit neqz excruciat bo- nos. detractor vero neqz bonis neqz malis pcit. Tertia ma- lignitas detracțiōis dī exclusio

Dyotier  
bium

Primer  
volumen

## De detractione. Sermo. xix.

**E**xcludunt sigdē mordacissimi detractores ab accusatōe t̄ testi ficiatōe. Hoc p̄mulgatū ē in decreto. iiii. q. iiii. c. Detractores q̄ diuina auēte eradicādi sunt t̄ autores inimicorum: ab ep̄ali submouem⁹ accusatōe vel testimoniō h̄ ibi. Et. iiii. q. v. c. Null⁹ seruus null⁹ libert⁹: nullus ifidelis: nullus criminib⁹ irretit⁹ null⁹ calumniator. null⁹ qui inimicitij studet: nullus frequēter litigās: t̄ ad accusandū vel detrahēdū facilis. nulla infamis persona: vel oēs quos ad accusanda publica crimina: leges publice nō admittunt epos accusare p̄mittūtur. hec ibi. Neq̄ miru; Ait. n. Ap̄ls. Ro. i. Detractores deodibiles. Et. ps. 100. In persona dei ait. Detrahentē secreto primo suo: hunc p̄sequebar. Et sic p̄ q̄ grauissimū: q̄ detestādu; q̄ abhorredū sit pctm̄ detractores: p̄ primū occidūt: assimilātur vilissimis reb⁹: excludunt turpi ter ab ecclesia. t̄ tandem divine clementie odium incurruunt.